' . .._ . .
r,,;.._,,.;.,. . . . . . .. 1' .
.. ~ç...;""r'(..~, .: • ~ • [ • ~ tz=.o.~••- •

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEAALEGRE~E
CEP: 63540.000

REQUERIMENTO Nº 031/2022

GABINETE 11 (JOAQUIM GOMES FIUZA)
OTONIEURADV@GMAILCOM
(88)9 9742-7461

Várzea Alegre - CE, 15 de fevereiro de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Wilson Gentil da Costa Júnior

Supervisor do DENIT - lcó - CE

Eu, OTONIEL FIÚZA DE ALENCAR JÚNIOR, Vereador deste Poder legislativo,

no uso de minhas atribuições legais, e na forma regimental, após ouvido o

Plenário, venho requerer a Vossa Excelência, agilidade do processo 50603-

002163/2020-68, para que o Município possa executar projeto de ampliação da

Iluminação Pública, no perímetro urbano, nas margens da Avenida Papai

Raimundo, nesta URBE.

9 T. em que,

P. deferimento.